
digitálně podepsal:
Holický Petr Ing.
24.10.2018 14:29
cert: PostS*gnum Qualified CA 2
sn: 38 26C1

ZÁVĚREČNÉ VYÚČTOVÁNÍ 
závazku ze Smlouvy o dílo č. 2018001454

„Modernizace a zkvalitnění výuky fyziky na ZŠ Pohůrecká - stavební úpravy"
uzavřené v souladu s § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,

v platném znění

číslo smlouvy objednatele: 
číslo smlouvy zhotovitele: 
číslo veřejné zakázky:

2018001454
180601
18081

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel: Statutární město České Budějovice

se sídlem: náměstí Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
zastoupené:
ve věcech smluvních: Ing. Petrem Holickým, náměstkem primátora 
ve věcech technických: Ing. Lenkou Růžičkovou, zaměstnankyní investičního odboru 

Magistrátu města České Budějovice 
IČ: 00244732
DIČ: CZ 00244732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., České Budějovice
číslo účtu: 4209522/0800

1.2. Zhotovitel: JSP Group s. r. o.
se sídlem: U Hvízdala 1809/4a, České Budějovice 2, 370 11 České Budějovice
zapsán u rejstříkového soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 19959 
IČ: 28141172
DIČ: CZ28141172
zastoupen: Petrem Štěpánkem, jednatelem společnosti

bankovní spojení: 
číslo účtu:

2. Účel a předmět dodatku
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 6. 2018 Smlouvu o dílo (dále jen Smlouva), jejímž předmětem byl 

závazek zhotovitele provést dílo dle čl. 3 Smlouvy označené objednatelem jako „Modernizace 
a zkvalitnění výuky fyziky na ZŠ Pohůrecká - stavební úpravy" a závazek objednatele zaplatit za 
řádně provedené a předané dílo sjednanou cenu.

2.2. S ohledem na skutečně provedené práce v průběhu provádění díla smluvní strany shodně 
konstatují nezbytnost provedení změny Smlouvy, a to formou tohoto Závěrečného vyúčtování. 
Změna Smlouvy nepředstavuje podstatnou změnu závazku ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ZZVZ) a nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky.

2.3. Smluvní strany se, v souladu s bodem 18.3. a 5.4. Smlouvy, dohodly na změně a doplnění článku
5., bod 5.2. Smlouvy. Nově uvedený bod zní:
5.2. V souladu s rozpočtem zhotovitele a příslušnými změnovými listy činí Celková cena Díla

1.081.993,22 Kč bez DPH.
K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými 
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro rogionAIrW rozvoj
Integrovaný rogooáinl opora£nf program

MINISTERSTVO 
PRO MfSTNl 
ROZVOJ ČR



Cena Díla a každá jednotková cena za položku výkazu výměr je cena pevná, nejvýše 
přípustná a neměnná a zahrnuje veškeré náklady, které bude nezbytné vynaložit 
v souvislosti s provedením Díla dle této smlouvy. Nejvýše přípustnou cenou se přitom 
rozumí cena, která je neměnná po celou dobu trvání smlouvy, není-li přitom splněna 
některá z podmínekkteré dle smlouvy zakládají možnost či povinnost její změny.

Název Cena bez DPH

Smlouva o dílo 1.138.247,52 Kč

Závěrečné vyúčtování - 56.254,30 Kč

Celková cena, vč. Závěrečného vyúčtování 1.081.993,22 Kč

2.4. Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Toto Závěrečné vyúčtování ke Smlouvě o dílo č. 2018001454 je vyhotoveno výlučně v elektronické 

podobě podepisované uznávanými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran. Toto 
Závěrečné vyúčtování nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. Účinnosti toto 
Závěrečné vyúčtování nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 
Sb.

3.2. Toto Závěrečné vyúčtování je písemným potvrzením dohody uskutečněné mezi smluvními 
stranami v průběhu provádění díla.

3.2. Zhotovitel bere na vědomí, že na toto Závěrečné vyúčtování se vztahují povinnosti uveřejnění dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto 
ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách 
z něho vyplývajících. Smluvní strany po dohodě souhlasí rovněž stím, že úplné znění tohoto 
Závěrečného vyúčtování včetně všech jeho příloh a dalších součástí může být bez omezení 
zveřejněn i na oficiálních webových stránkách města České Budějovice (www.c-budeiovice.cz). 
Zhotovitel bere dále na vědomí, že objednatel je povinen či oprávněn toto Závěrečné vyúčtování, 
jakož i jiné skutečnosti zněj nebo z jeho naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím 
osobám, pokud takový postup vyplývá z jiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či 
poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část 
tohoto Závěrečného vyúčtování nepovažují za své obchodní tajemství bránící jeho uveřejnění či 
poskytnutí.

3.3. Uzavření tohoto Závěrečného vyúčtování bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění změn a doplňků schváleno usnesením rady města ze dne 22. 10. 2018, 
č.usnesení 1328/2018.

3.4. Toto Závěrečné vyúčtování vzniklo dohodou smluvních stran o celém jeho obsahu. Smluvní strany 
prohlašují, že si toto Závěrečné vyúčtování přečetly a že tento byl sepsán dle jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoliv v tísni, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha: Změnový list č. 1

V Českých Budějovicích V Českých Budějovicích
Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Petr Holický
náměstek primátora

Petr Štěpánek
jednatel

Digitálně podepsal 
Petr Štěpánek 
Důvod podpisu: Schvaluji 2

http://www.c-budeiovice.cz


PROTOKOL O ZMENE č.1
na akci

Modernizace a zkvalitnění výuky fyziky na ZŠ Pohůrecká
stavební úpravy

Navrhovatel změny:

Popis změny :

Zhotovitel vs. Objednatel

skutečnost

Odůvodnění změn :
V rámci realizace akce bylo zjištěno, Že není potřeba dodat:

Trubka ohebná PVC o25, vysoká pevnost, bezhalogenová

Lišta LV 50x50 elektroinstalační profil, bezhalogenová

Krabice KR bezhalogenová povrchová (do 5x2,5)

Krabice 100x100 IP43 do interiéru 
Tlačítko systémové stmívání a spínání hlavního osvětlení

Vypínač se signálkou vestavný do interiéru IP43

Zásuvka 230V/16A IP43 vestavná do interiéru

m 135,00000

m 170,00000

ks 40,00000

ks 12,00000
ks 4,00000

ks 1,00000

ks 13,00000
Bylo využito stávajích vyhovujících lišt, u krabic KR došlo ke sdružení propojovacích míst, tím ušetřením

použitých krabic KR. U Krabic do interiéru byl použit dodaný žlab kopos, z důvodu úpravy stmívaciho systému 
bylo ušetřeno použitístmívacích tlačítek. Zásuvky do interiéru byly dodány v menším množství dle požadavků

školy
Dopad na cenu - snížení (viz příloha - změnový rozpočet č.1 )

Souhrn nákladů: bez DPH -58.254,30 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla : ne

Za zhotovitelp- Pftir-Žtěná
JSP Group s.r.o. (2)

U Hvízdala 1S09/4a 
370 11 České Budějovice 

lč: 281 41 172 DIČ:CZ2S141172 
Tri.: ->420 608 848 374

Za TDI: Ing. Vladislav
Ind

Za objednat^^^kagúžičková

za AD El: Ing. Jiň Průša

Přílohy : - změnový rozpočet



GROUP
N

STAVBY & AUTODOPRAVA
MÍCHACÍ CENTRUM BAREV DUFA

VZORKOVÁ PRODEJNA DVEŘÍ A PODLAH 

U HVÍZDALA 1809/4A, ČESKÉ BUDĚJOVICE

Změnový list Č.1 - Akce Modernizace a zkvalitnění výuky fyziky na Z5 Pohůrecká - stavební úpavy

Obsažené změny 

Méněpráee

Trubka ohebná PVC o25, vysoká pevnost, 
bezhalogenová m 135,00000 75,00 10 125,00
Lišta LV 50x50 elektroinstalační profil, bezhalogenová m 170,00000 130,00 22 100,00
Krabice KR bezhalogenová povrchová (do 5x2,5) ks 40,00000 91,80 3 672,00
Krabice 100x100 IP43 do inteneru ks 12,00000 300,70 3 608.40
Tlačitko systémově stmíváni a spínáni hlavního 
osvětlení ks 4,00000 2 395,50 9 582,00
Krabice 68 do hořlavých podkladů - kulatá ks 63,00000 60,80 3 830,40
Vypínač se signálkou vestavný do interiéru IP43 ks 1,00000 90,40 90 40
Zásuvka 230V/16A 1P43 vestavná do inteneru ks 13,00000 249,70 3 246,10

Celková částka bez DPH ________________ ________________________ 56 254,30 Kč

U Hvízdala 1809/4a - sídlo spol ICO 28141172 Bank spojeni: KB Cl o.s.
370 ) České Budějovice DIČ, C228141172 &úč«ti: 107-7142750287/0100

+420 áOB 04B 374 jednatel, hotline
+420 734 230 005 prodejna
+420 721 305 770 obchodní 2a>1upce

Web wwwJevnejsislovba.cz, vAvw.postavimecakaliv eu

E-mail: tnlo levnejsislavba cz

Slovebm společnost JSP Group ..r /apsana u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod spis. značkou 19959 oddíl C


